Izegemse Krekel Zwemmers
Provinciaal criterium 2021 dag 1

2021 10 24 overzicht op prgramma nummer

Zwevegem (BEL) 24/10/2021

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zondag 24 oktober 2021 - 14:00

Prog.nr. 1 200 wisselslag Dames

Corteborst Maithe
Descan Hanne
Noppe Pauline
Schacht Hanne

Prog.nr. 2 100 vlinderslag Dames Bossuyt Nore
Coussement Manon
De Brabander Fien
De Brabander Janne
de Meulenaere Marit
Prog.nr. 3 100 vlinderslag Heren Claerhout Bas
Claerhout Wolf
de Meulenaere Runar
Prog.nr. 4 100 rugslag Dames Seynaeve Marthe
Prog.nr. 5 100 rugslag Heren Declercq Lucas
Prog.nr. 6 50 rugslag Dames Bossuyt Nore

Coussement Manon
De Brabander Fien

De Brabander Janne
de Meulenaere Marit

Claerhout Bas
Claerhout Wolf
de Meulenaere Runar

Prog.nr. 7 50 rugslag Heren

Corteborst Maithe
Descan Hanne
Noppe Pauline
Schacht Hanne

Prog.nr. 8 100 rugslag Dames

Prog.nr. 9 50 schoolslag Dames Seynaeve Marthe

Prog.nr. 10 50 schoolslag Heren Declercq Lucas

Prog.nr. 11 200 vrije slag Dames Bossuyt Nore
Coussement Manon
De Brabander Fien
De Brabander Janne

de Meulenaere Marit

Claerhout Bas
Claerhout Wolf
de Meulenaere Runar

Prog.nr. 12 200 vrije slag Heren

Prog.nr. 13 200 vlinderslag Dames Seynaeve Marthe

Prog.nr. 14 200 vlinderslag Heren Declercq Lucas
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25 55535

1:25.69 L

=

1:16.08 S

1:24.13 L
1:19.63 S
1:12.35L

1:08.39 S
1:2851L

NT
48.45S
33.20 S
43.23S
36.19 L

3595L
43.71 L
33.65L

NT

NT

NT
1:35.71 S

4191L
37.81L

3:38.00 S
3:14.44S
2:20.28 S
3:1095S
2:18.65S

2:06.00 S
2:38.04 L
2:06.44 S

2:38.31S
2:38.24 S

Velghe Laura
Verhaeghe Lotte
Verhelst Tiele
Verstraete Linde

Declercq Margarita
Declercq Mira
Devolder Yelena
Dufoort Alexia

Gruyaert Achile
Verhaeghe Martijn

Vansimaeys Wout

Declercq Margarita
Declercq Mira
Devolder Yelena
Dufoort Alexia

Gruyaert Achile
Vandenheede Nicolas
Verhaeghe Martijn

Velghe Laura
Verhaeghe Lotte
Verhelst Tiele
Verstraete Linde

Vansimaeys Wout

Declercq Margarita
Declercq Mira
Devolder Yelena
Dufoort Alexia

Gruyaert Achile
Vandenheede Nicolas
Verhaeghe Martijn

Vansimaeys Wout

Korte baan (25m)

12 NT
11 NT
11 NT
12 NT
09 NT
08  1:2059L
09 1:2029S
10 NT
07 113735
07 1:2537L
05 1:1285L
09  43.96L
08 39.24L
09  48.70S
10 NT
07 37.75L
08 4538l
07 40625
12 NT
11 NT
11 NT
12 NT
05  37.28L
09  2:55.02S
08 3:03.39S
09  2:45.13L
10 3:20.72S
07  2:12.03S
08  2:49.01S
07 2:07.34S
05 NT



